Красноярский край

Балахтинский район

Администрация Кожановского сельсовета
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  14 мая  2014г.
	№ 22

О внесении изменений в п.2.2 административного регламента по выдаче документа  справки о начислении жилищно-коммунальных услуг

На основании ст.14 Федерального закона №210-ФЗ от 27.07.2010                 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. п.2.2 административного Регламента по выдаче документа  справки о начислении жилищно-коммунальных услуг, утвержденного постановлением главы Кожановского сельсовета №43 от 22 августа 2013г. изложить в следующей редакции: «2.2. Перечень документов, необходимых для исполнения муниципальной услуги:

- запрос по форме, установленной настоящим Регламентом               (приложение 2);

- паспорт заявителя;

- документы на право собственности (пользователя) жилым помещением.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление подлежит размещению в сети интернет и вступает в силу со дня публикации в газете «Кожановский вестник»

	Глава сельсовета
	А.А. Волошенко